[*Inserta un documento de Pedro IV de 22 de mayo de 1347*]

Supplicatumque fuerit nobis per / vos, dictum Rodericum Didaci, ut concessionem predicta confirmare de re/ginali benevolentia dignemur, eapropter, supplicationi vestre huiusmodi favorabiliter annuentes, concessionem prescripta et omnia ac singula in carta / superius inserta contenta laudamus, approbamus, ratificamus ac etiam confirmamus pro / in ipsa carta melius et plenius continetur.

Mandantes baiulis vel aliis / quibuscumque dictas plegas tenentibus ac procuratori et probis hominibus universitatis dictarum aldearum, presentibus et qui pro tempore fuerint, quod confirmationem / nostram huiusmodi teneant firmiter et observent vobisque respondeant de salario assueto quamdiu dictam scribaniam de beneplacito dicti domini regis atque nostri tenueritis, ut prefertur, in cuius rei testimonium presentem cartam vobis fieri iussimus nostri sigilli apendicii munimine roboratam. /

Data Turolii, XV^o kalendas augusti anno Domini M^o CCC XL VIII^o.

Petrus de Gostemps mandato domine regine fecit / per priorem cancellarie.

49

1348, agosto, 5

Zaragoza

La reina Leonor ordena a Pedro Jiménez Azlor que respete el nombramiento que ha hecho de Pedro Martínez de Martes como lugarteniente del baile de Jaca.

ACA, Real Cancillería, registro 1562, f. 18.

Alienora, etcetera, fideli nostro Petro Eximini Azlor et aliis quibuscumque officialibus / et subditis nostris ad quos presentes pervenerint, salutem, etcetera.

Intelleximus pro / parte Petri Martini de Martes, tenentis locum baiuli civitatis Iace, quod / licet nos cum carta nostra, ut in ea latius continetur, concesserimus eidem officium supra/dictum regendum et exercendum per mandatum dictum de nostre processerit beneplacito / voluntatis; attamen, vos seu vestrum aliqui super exercicio dicti officii ipsum / (?)mini impedire maliciose ac indebite et iniuste.

Eapropter, ad supli/cacionem nobis inde facta, volumus ac vobis dicimus et mandamus quatenus concessionem / supradicti officii (*ilegible*) ipsum nullum impedimentum eidem / Petro Martini faciatis quinimo sibi pareatis et obediat et respondeatis / in omnibus et per omnia prout baiulo dicte civitatis est consuetum pareri ac etiam / responderi iuxta dicte concessionis nostre continencia pleniorum.

Data Cesarauguste, / nonas augusti anno Domini M^o CCC^o XL VIII^o.

Prior vidit.

Petrus de Gostemps mandato domine regine fecit / per priorem cancellarie.

50

1348, septiembre, 22

Zaragoza

La reina Leonor encarga al juez de Teruel que le envíe la documentación que, en el ejercicio de sus funciones como notario general, estaba encomendada a Rodrigo Diaz de Al-tarriba, recientemente fallecido.

ACA, Real Cancillería, registro 1562, f. 18v.

Alienora, etcetera, fideli suo iudici Turolii, salutem et gratiam.

Cum instrumenta super homagiis / nobis presentis per probos homines civitanei Turolii et aldearum ipsius, Tirasone et Iacce et / quorundam aliorum locorum nobis pro camera assignatorum recepta per Rodericum de Altariba, quondam / notarium generalem, valde necessaria multipliciter habeamus, propterea vobis dicimus et expresse / mandamus quatenus, visis presentibus, ipsa instrumenta, si in formam publicam redacta sunt, sub / vestri sigilli munimine interclusa <nobis> transmittere non tardetis si autem in formam publicam / redacta minime existunt protocolla eiusdem notarii ad manus vestras (revocatis?) eaque fidel[i] / in formam publicam redigilito faciatis. Et in hoc diligentiam omnimodam pre/beatis si nobis unquam placere cupitis et servire.

Data Cesaraugusta, X^o kalendas octobris anno / Domini M^o CCC XL octavo.

Prior vidit.

51

1348, septiembre, 25

Zaragoza

La reina Leonor confirma a Martín Sánchez de Atrosillo el nombramiento que le había hecho el rey de escribano de la ciudad de Jaca.

ACA, Real Cancillería, registro 1562, ff. 18v-19.

Nos Alienora, etcetera.

Attendentes illustrissimum dominum regem, virum et dominum nostrum carissimum comisisse vobis, Martino Sancii de Atrossillo, scribaniam iusticiatus civitatis / Iacce cum carta sua eiusque sigillo pendenti munita continencia subsequenteris: [Inserta un documento de Pedro IV de 6 de septiembre de 1348]

Et / nunc, per dictum Martinum Sancii nobis humiliter extitit supplicatum ut preinserta concessionem / (*tachado*: comissionem) eiusdem scribanie dignemur eisdem de solita clementia confirmare. Nos, isti / supplicationi huic favorabiliter annuentes, prefatam comissionem, tamen habendo eandem iuxta / sui sentencie, ratificamus, laudamus, confirmamus et etiam approbamus.

Mandantes iusticie, iura/tis et probis hominibus dicte civitatis ac aliis omnibus quibuscumque [quod] vos pro scriptore / dicte scribanie habeant et teneant vobisque vel substituto vestro idoneo respondeant et responderi / faciant de iuribus assuetis, in cuius rei testimonium presentem inde fieri iussimus nostri sigilli munimine roboratam.

Data Cesarauguste, VII^o kalendas octobris anno Domini millesimo trecentesimo / quadragesimo octavo.

Prior vidit.

Franciscus de Guardiolis mandato domine regine fecit per cancellariam.

52

1348, octubre, 4

Zaragoza

La reina Leonor ordena a los judíos de Teruel que abonen a Berenguer de Codinach, consejero y maestro racional, seis mil sueldos jaqueses que adeudaban a la Corona.